PREFEITIRA MTNCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA NO 865, DE 08 DE JULHO DE 2022.

'ALTERÂ A COMPOSTçÃO DE MEMBROS DA STNDTCÂNCrA
ADMINISTRATIVA INVESTIGATIVA NO OO5/2O22 E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.-

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando a instauração da Sindicância sob no 005/2022 por
meio da Portaria no 8?5/2022, e os trabalhos estarem em andamento;

Considerando, que o servidor Jonatãs Remísio Lêmos estará no
gozo de suas férias a partir de 11 de julho de 2022, havendo a necessidade de substituí-lo a fim de dar
continuidade aos trabalhos da presente sindicância e concluir as investigações no prazo legal;

art'10 Fica alterada a composição dos membros da srNDrcÂNcrA ADMrNrsrRATrvA
lNvEsrrcATrva No oo5 / 2022, disposta no art. 20 da portaria no B2s/2o22, passando a vigorar da
seguinte forma:

RESOLVE

o

"Art.20 Para compor a Comissão Sindicante, ficam designados os servidores
Philippe Gutierres Cecília, Chefe da Seção de Almoxarifado e patrimônio, com
Matrícula sob no 4763, lotado no Departamento de AdministraÇão; éamita
Karine de Morais Redhed Camargo, Chefe da Divisão Apoio Administrativo, com
Matrícula sob no 4972, lotada no Departamento lurídico e Ana paula Tano
Novaes, escriturárÍa, com Matrícula sob no 4460, totada no Departamento de
Planejamento Urbano,"

Prefeito do Município de Cajati

REGISTRADO NO SERVIçO ADMNISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, EM
08 DE JULHO DE2022 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

Art. 20 Ficam inalterados os demais artigos presentes na portaria no g2S/2O22.

AÉ. 30 Esta Portaria entrará e vigor na data de sua publicação.

REGIST , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

QUE KOGA

MA c D S S. DOMINGUES
Diretora

Fts,0V01
Praça do Paço Municipal, no 1O - Centro - CEp: 11950-OO0 _

PABX (13) 3854-8700 - Site: www.caiati.so.qov. br - Cajati - Sp

Depto. de Administração